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سینماهاعصرجمعهتعطیلمیشوند
سینماهای سراسر کشور به مناسبت فرا رسیدن شهادت امام جعفر صادق 
)ع(، از عصر جمعه ۱۴ اردیبهشــت تا صبح یکشــنبه ۱۶ اردیبهشت تعطیل 

می شوند.
به گزارش ایرنا، ســینماهای سراســر کشور، به مناســبت فرا رسیدن ایام 
شهادت امام جعفر صادق )ع( از عصر جمعه تا صبح یکشنبه تعطیل می شوند.

بنا بر این گزارش، ســینماهای سراسر کشــور از ساعت ۱۷:۳۰ روز جمعه 
تعطیل شــده و در تمام روز شــنبه، هیچ فیلمی نمایــش نمی دهند. فعالیت 

سینماها از صبح یکشنبه به حالت عادی بازمی گردد.

خبر

بهبهانهروزکارگر
ادامه از صفحه 1

 آشنایی با تکنولوژی جدید توسط دولت و مراکز متولی و ایجاد سازوکار 
مناسب جهت تشــویق صاحبان مشاغل برای آموزش و بکارگیری صحیح  
کارگران  و مهارت افزایی ایشان اهمیت بسزایی در این فرآیند دارد. چراکه 
انجماد، رکــود فکری و عدم مهارت نیروی کار باعث ایجاد چرخه غلط در 
تقســیم کار و حتی اشتغال نامتناســب با مهارت و نهایتا افزایش تقاضای 

اشتغال نیروی غیر مولد، با بهره وری کم خواهد گردید.
توزیع عادلانه ثروت در جامعه ای با اقتصاد کاملا توسعه یافته و متعادل 
در نظام عرضه و تقاضا هنوز نیارمند درک این مهم است که رفاه اقتصادی 
به ظرفیت تولیدی بســتگی دارد؛ و ظرفیت تولیدی نیز در گرو  انباشــت 
ســرمایه و تقسیم کار اســت. در نتیجه این فرآیند و افزایش سود که در 
ســایر بخش ها از قبیل تجارت و بازرگانی خارجی نیز که به دلیل کاهش 
قیمت کالای تولیدی و صادرات به خارج اتفاق می افتد شــاهد پس انداز و 
ســرمایه گذاری داخلی و ایجاد اشتغال و متعاقب آن تلاش برای پیشرفت 
فنی در روش هــای تولید خواهیم بود. جمیع این مــوارد موجب افزایش 
تخصص و بهره وری نیروی کار و بکارگیری تکنولوژی های جدید و توسعه 
شرکت های دانش بنیان و بومی سازی صنایع و درنتیجه کاهش هزینه های 
تولید و متعاقبا افزایش ســود واقعی هم در بخــش تولید و هم در بخش 

خدمات خواهد شد.
بدیهی است افزایش سود باعث افزایش سرمایه گذاری خواهد شد چراکه 
ســرمایه گذاری تابع سود است و در این راســتا نقش دولت به عنوان یک 
تســهیل گر و از سویی تامین کننده امنیت سرمایه و از همه مهمتر ایجاد 
امنیت روانی برای ســرمایه گذار بســیار حائز اهمیت است. نقش دولت به 
عنوان ناظر، حامی یا حتی تولید کننده و ســرمایه گذار بسیار خطیر بوده 
و در صورت عدم توجه دقیق ممکن اســت باعث برهم خوردن تعادل بین 
عرضه و تقاضا، انحصار و یا حتی قطبی شــدن بازار گردد، اگرچه بی شک 
مواردی از قبیل تولید کالاهایی خاص یا استراتژیک، ارائه خدمات عمومی 
و... نیاز به مداخله مســتقیم دولت دارد. به طــور کلی باید گفت با ازدیاد 
سرمایه گذاری چه از طریق بخش خصوصی و چه دولت، تقاضای نیروی کار 
شــدت خواهد پذیرفت و در شرایطی که میزان عرضه نیروی کار متناسب 
سرمایه گذاری باشد طبیعتا دســتمزد واقعی روند صعودی به خود گرفته 
و بالاتر از ســطح معیشــتی دســتمزد قرار می گیرد. در چنین شرایطی و 
با ارتقای ســطح رفاه اجتماعی افزایش رشــد جمعیت امری بدیهی است، 
چنانچه در گذشــته شــاهد زاد و ولد و چند فرزندی در خانوارهای ایرانی 
بودیم. اکنون که طبق آمار رســمی رشد جمعیت روند کاهشی پیدا کرده 
اســت همه بر این موضوع اذعان دارند که این موضوع نیازمند توجه بیشتر 
سیاست های دولت به تشــویق بر فرزندآوری است اما نباید از این موضوع 
مهــم غافل بود که عرضه نیروی کار بیشــتر از تعادل ،خصوصا نیروی کار 
غیر ماهــر، باعث  تنزل دســتمزد واقعی به اندازه حد معیتشــتی خواهد 
شــد. اینجاست که سیاســت های دولت و  نقش دولت در تعین این موازنه 
و پیشــگیری از رفتارهای غیر اقتصادی بسیار حائز اهمیت و تعین کننده 

خواهد بود.
ارزش نهادن به کار کارگر باعث  افزایش نرخ سود و از سویی چرخه مالی 
صحیح در معاملات و داد وســتدها خواهد شد، برای نمونه طلا و  جواهرات 
زینتی علی رغم کم استفاده بودن آنها از ارزش مبادله ای بالا بدلیل کمیاب 
بودن برخوردانــد ولی آب علیرغم حیاتی بودن بدلیــل وفور آن از ارزش 
کمتری برخوردار است. کار نیز از مواردیست که باعث  ایجاد  ارزش مبادله ای 
در اجناس می گردد و از ســویی تخصص و مهارت باعث ارزش بیشتر. اثر 
یک هنرمند نقاش را با شــخصی که نقاشی کردن نمی داند مقایسه کنید. 
تفــاوت این دو  در نوع رنگ و جنس تابلو نیســت بلکه در مهارت خلق اثر 
اســت. هرگاه میزان پیشــرفت فنّی در حد افزایش سرمایه گذاری ها و در 
نتیجه، تقاضای نیروی کار از رشد جمعیت و عرضه آن پیشی گیرد، میزان 
دستمزد روند صعودی خواهد داشت و در هر مرحله، به علت رابطه  مستقیم 
بین انباشــت سرمایه، بهره وری کار و میزان تولیدات واقعی، می توان گفت 

که رشد تولید سرانه از مصرف سرانه بیشتر بوده است.
در پایــان باید گفت برای ایجاد چرخه صحیح اقتصادی لازم اســت که 
در تعین دســتمزد و مزایا و دوکفه این ترازو یعنی نیروی کار و ســرمایه یا 
به عبارتی کارگر و کارفرما با در نظر داشــتن این نکته مهم که نیروی کار 
مهمترین مولفه برای ارزش گذاری بر روی کالاها و در نتیجه حصول سود 
و افزایش سرمایه و در نهایت رشد تولید سرانه است، نسبت به برنامه ریزی 

صحیح و در راستای منافع ملی و پس از آن منافع شخصی اقدام نمایند.
امید است با مشارکت مردم و  با کمک دولت و بهره گرفتن از کارشناسان 
و  متخصصین حوزه اقتصاد شــاهد جهش در تولید باشــیم. در پایان روز 
کارگر را به کلیه کارگران و خانواده های معزز ایشان تبریک عرض نموده و 

از خداوند برایشان آرزوی سلامتی و موفقیت دارم.
*دبیرکل کانون کارگران ایران اسلامی

سرمقاله

رضاشیخیدرگذشت

رضا شیخی مدیر فیلمبرداری ســینمای ایران پس از 
مدت ها ابتلا به بیماری دار فانی را وداع گفت.

رضا شیخی مدیر فیلمبرداری ســینمای ایران پس از 
مدت ها ابتلا به بیماری دار فانی را وداع گفت. 

به گزارش عرشه آنلاین، تصویربردار و نورپرداز فیلم های 
ســینمایی »جا به جــا«، »مرهم« و »کنعــان« و مدیر 
فیلمبرداری سریال های »بچه مهندس«، »تنهایی لیلا« و 

»جراحت« را برعهده داشت.
 او کار حرفه ای خــود را به عنوان مدیر فیلمبرداری در 
سال ۱۳۸۷ از تلویزیون و با سریال »گل های گرمسیری« 

به کارگردانی محمدمهدی عسگرپور آغاز کرد.

سیزدهماردیبهشتبرگزارمیشود
یادمانیبرایمرحومغلامحسینبنان

یادمان زنده یاد غلامحسین بنان به مناسبت زادروز این 
هنرمند فقید روز پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت  با عنوان »طنین 
بال قو« و در قالب بیستمین شب موسیقی ارسباران برگزار 

می شود.
به گــزارش روابط عمومی فرهنگســرای ارســباران، 
بیستمین شب موسیقی ارسباران ساعت ۱۸ روز پنجشنبه 
۱۳ اردیبهشت  در فرهنگســرای ارسباران برگزار می شود. 
ایــن برنامه با عنوان »طنین بال قو« به مناســبت زادروز 
زنده یاد غلامحســین بنان به یادمان ایــن خواننده فقید 
موسیقی دستگاهی ایرانی اختصاص دارد. در این برنامه که 
با حضور استادان، پیشکسوتان و هنرمندان موسیقی برگزار 
می شــود، چندین اجرای موسیقی پیش بینی شده است و 
سخنرانان مراسم درباره ویژگی های آواز بنان نکاتی را بیان 
خواهند کرد. غلامحسین بنان )زاده ۱۰ اردیبهشت ۱۲۹۰ 
و درگذشته ۸ اسفند ۱۳۶۴( خواننده موسیقی دستگاهی 
ایرانــی بود. او از ســال ۱۳۰۶ تا ســال ۱۳۴۷ در زمینه 
موســیقی فعالیت داشت و عضو شــورای موسیقی رادیو، 
استاد آواز هنرستان موســیقی تهران و بنیان گذار انجمن 
موســیقی ایران بود. بنان را نخستین خواننده ایرانی آشنا 
با خط بین المللی موسیقی )نتُ( دانسته اند. جنس صدای 
وی از نوع باریتون بود. ترانه هایی از جمله »بهار دلنشین«، 
»الهه ناز« و سرود »ای ایران« از آثار شناخته شده با صدای 
بنان هستند. حضور در این برنامه برای عموم علاقه مندان 
آزاد و رایــگان اســت و برای شــرکت در آن می توانید به 
فرهنگسرای ارســباران واقع در خیابان شریعتی، بالاتر از 

سیدخندان، خیابان جلفا مراجعه کنید.

»نوبتلیلی«کاندیدبهترینسریال
درجشنوارهآلمانی

ســریال »نوبت لیلی« به تهیه کنندگــی و کارگردانی 
روح  الله حجازی )محصــول اختصاصی نماوا( در چهارمین 
حضور بیــن المللی خود به بخش مســابقه دهمین دوره 
جشــنواره DIE SERIALE در آلمــان راه یافــت و 
کاندید بهترین سریال بلند شد. به گزارش ایلنا، این رویداد 
قدیمی ترین جشــنواره آلمان اســت که به ســریال های 
مســتقل اختصاص دارد و ۲۹ می الی ۳ ژوئن ۲۰۲۴ )۹ تا 

۱۴ خرداد ماه( در گیسن آلمان برگزار خواهد شد.
سریال »نوبت لیلی« محصول اختصاصی نماوا بوده که 
توسط کمپانی ماداکتو پیکچرز با مدیریت محمد توریوریان 
به جشنوارهای جهانی عرضه می شود. سرپرست نویسندگان 
مهدی شــیرزاد و تیم نویسندگان: مهدی شیرزاد، سروش 
چیت ساز و روح الله حجازی هستند که فیلمنامه این سریال 

را در سبک رئالیسم جادویی به نگارش در آورده اند.

یادمان

فرهنگسرا

جشنواره

بازنگری در فرمول »جیغ و دست و 
تلویزیون  برنامه های  هورا« در ساخت 
بــه عبارتی تبدیل شــد کــه همه 
مجری  می کنند.  صحبــت  درباره اش 
قدیمی که اعتقاد دارد از آن برنامه های 
که  نیســت  خبری  کودکانه  و  جذاب 
بیاییم درباره اینکه جیغ و دســت و 

هورا باشد یا نباشد صحبت کنیم.
امروز بحث هــای متفاوتی درباره فقدانِ 
محتوا برای خردسالان، کودکان و نوجوانان 
در تلویزیــون می شــود، برنامه هایــی که 
خلاقیت و نــوآوری ندارنــد و فقط برخی 
از کاراکترهای کودکانــه به فرمول جیغ و 
دســت و هورا روی می آورند. در گذشته ای 
نه چندان دور درباره این نکته صحبت شده 
بود اما انتقاد هنرمند پیشکســوت کودک 
در جریان جشــنواره عروســکی تلویزیون 
)عروســک خونه( دوباره انتقادات را به این 

سمت آورد. 
به گزارش تسنیم، الهه رضایی مجری و 
برنامه ســاز قدیمیِ تلویزیون است که شاید 
بهترین ســال های کودکانه شــبکه یک با 
اجــرای او در خاطره ها مانده باشــد؛ او در 
جریان گفت وگو با خبرنگار تســنیم  بارها 
به جمله ای اشاره کرد که انتقاد بسیاری از 
کاربلدها و قدیمی های عرصه کودک است؛ 
متأســفانه کودک و نوجوان در کشور ما به 
فراموشی سپرده شــده و دغدغه نیستند. 
چــرا که به تعبیرِ رضایی، ما اســتعدادها و 
تهیه کنندگان قدرتمندی در حوزه کودک 
داریم که بخشی از آن ها کنار گذاشته شدند 

و یا به ورطه فراموشی سپرده شدند. 
او در این گفت وگو، دست و جیغ و هورا 
را آفتِ برنامه ســازی کودک عنوان کرد و 
گفت: امروز برنامه هایی ساخته می شود که 

آهنگی می زنند و مجری فریاد می زند دست 
و جیغ و هورا! یا بچه هایشان را می آورند تا 

دیده شوند، این برنامه سازی نیست! 
این مجری قدیمی تلویزیون به خبرنگار 
تسنیم گفت: جیغ و دست و هورا برای تخلیه 
انرژی لازم است خصوصاً برای خردسالان و 
مدتی به یک روشی تبدیل شد که یکی از 
مدارس تهران این کار را شــروع کرد. صبح 
برای اینکه انرژی بچه هــا را افزایش بدهد 
این کار را می کردند و روش خوبی اســت. 
اما نه به عنوان برنامه ســازی های تلویزیون! 
البته که این روزهــا برنامه کودکی نداریم 
که بخواهیم درباره جیغ و دست و هورایش 
با هم بحث کنیم. ناگفته نماند که دوره ای 
همه برنامه های کودک تلویزیون همین کار 
را می کردند تا به گونه ای حواسِ کودکان را 
پرت کنند چون خلاقیت و نوآوری نداشتند 
که به رخ بکشند.  وی افزود: باز هم درباره 
»جیغ و دســت و هورا« ایــن نکته را باید 
یادآور شــوم که من نگفتم و نمی گویم این 
کار ممنوع است و به طورکل نباشد. اما به 
اندازه کافی بایستی این اتفاق بیفتد که در 
آن صورت اشــکالی ندارد. منتها اگر بیش 
از اندازه در هر کاری باشــد یا در مراسم و 
برنامه تلویزیون، به کــودکان هیچ کمکی 
نمی کند و اتفاقاً گاهی اوقات »آزاردهنده« 
هــم خواهد بــود.  در هر چیــزی افراط و 
تفریط دردسرساز است. نه خیلی همه چیز 
آرامِ آرام و نه شــلوغِ شلوغ که بقیه را اذیت 
کند. ممکن اســت بچه هــا در برهه ای هم 
لذت ببرند اما کار اصولی نیست و به اندازه 

و گهگاهی هم اتفاق بیفتد ایرادی ندارد. 
اصلًا نیازی 

به این همه شلوغ بازی نبود
رضایــی در ادامه اضافه کــرد:  کودکان 

از صفــر تــا ۶ ســالگی بهتریــن مقطع 
یادگیری شــان است. ســن تربیت پذیری، 
آینده ســازی و اســتعدادیابی در این زمان 
اتفاق می افتد. باید از طریق برنامه ســازی 
به طور غیرمستقیم و مستقیم و با بازی های 
درســت و کاربردی،  مهارت افزایی را رونق 
دهیم، اما همواره مجری فریاد می زند جیغ 
و هورای بلند و ایــن روزها هم لباس های 
رنگارنگ بپوشند. این نوع اتفاقات نمی تواند 
برای کودک، فرهنگ سازی کند یا تأثیرگذار 

باشد. 
بچه ها نمی توانند الان در این شــرایطی 
که برایشان فراهم شده انرژی شان را تخلیه 
کنند. اگر مسابقاتی برای بچه ها بگذارند که 
این بچه ها بتوانند انرژی شان را تخلیه کنند. 
اگر خلاقیت هایــی را بــرای بچه ها ایجاد 
کنند. برنامه هایی که بتواند از خلاقیت های 
بچه ها استفاده کند، بسازند. همان طور که 
در گذشته هم این نوع برنامه  می ساختند؛ 
اصــلًا نیازی به این همه شــلوغ بازی نبود. 
باید این شلوغ بازی ها را کم کنند. اصلًا چه 
دلیلی دارد برنامه های تلویزیون که دســت 

می زنند، جیغ و هورا بکشند. 
وی خاطرنشــان کرد: جیــغ زدن برای 
تخلیه انرژی اســت اما نه در اســتودیو و 
برنامه ای که قرار اســت حرف های مهمی 
را در قالــب مفاهیم کودکانــه بزند. چون 
دستشــان خالی از مفهوم و ارزش اســت 
به ســمت چنین حرکت هایــی می روند تا 
خلأهای ذاتی برنامه سازی را پرُ کنند.کاری 
ندارنــد غیر از اینکه چنــد دقیقه ای با این 
دست و جیغ و هورا بگذرانند. اما اگر برنامه، 
مسابقه و خلاقیت و بینشی داشته باشد آن 
وقت می بینید که حواسِ کودک را پرتِ این 
نوع حرکت هــا نمی کنند و فرصت کمتری 

را بــرای این همه ســر و صــدا اختصاص 
می دهند.

کودک در تلویزیون و رسانه 
برای کسی مهم نیست

رضایی با اشــاره به اینکه هنوز هم این 
نکته را تکــرار می کنم کودک در تلویزیون 
و مجموعه رســانه برای کسی مهم نیست، 
افــزود: بچه ها برایشــان ارزش ندارند؛ اگر 
ارزشمند باشــند باید سعی کنند روشی را 
انتخاب کنند که در راســتای نیاز و علایق  

کودکان قدم بردارند.
 آنچه که به نظر می آید با سبک زندگی 
خانواده های ایرانی ها تطبیق داشــته باشد. 
البته برای تلاشــگران شبکه کودک احترام 
زیــادی قائلم اما احســاس می کنم برخی 
از مســئولان خصوصاً در شــبکه کودک، 
اطلاعات کــودک، روانشناســی کودک و 
نیازســنجی های کودک را نمی شناســند، 
شــاید نمی داننــد بایدها و نبایدهایشــان 
چیســت که یاد بگیرند. چون ما معضلات 
بزرگــی در جامعه مان داریم و فضا را جدّی 
نگیریم، فرهنگ مان از دست می رود. وقتی 
درباره خطر اعتیاد، کــودکان کار و خیلی 
از معضــلات دیگر هم صحبــت می کنیم 
برخی هــا می خندند و جــدّی نمی گیرند. 
این فضاها واقعاً نیازمند کار جامعه شناسی 
دقیق و ســاماندهی قدرتمنــد دارد. باید 
NGOهایی راه اندازی شــوند و با دانش و 

کارآمد کار کنند.
رضایی در خصوص همکاری با تلویزیون 
گفت: ادعا می کنند می خواهیم کار کنیم و 
عملًا دوســتان و همکارانی که می خواهند 
کاری ارائه بدهند به درِ بسته می خورند. من 
خودم یکی دو مورد با دوســتان و همکاران 
رفته ایم و گفته ایم؛ یا ما را به اسپانسر ارجاع 
می دهنــد و یا می گویند بودجه نداریم و یا 

کار را به زمان دیگری موکول می کنند.
 بــه امیــد روزی که مســئولین فقط 
ادعــا نکنند و برنامه های کودک برایشــان 
مهم باشــد. اما تلویزیون برای اینکه بتواند 
کارهــای بهتــری در حوزه کــودک ارائه 
بدهد به نظــر می آید سیاســتگذاری ها و 
اهدافش را در این زمینه باید بازنگری کند. 
همچنین تلویزیون می تواند از افراد کاربلد 
و تهیه کننــدگان قدیمی کــه دور مانده و 
خانه نشــین و بیکار مانده اند، استفاده کند. 
هنوز بازنشسته نشــده اند و از نظرات شان 
استفاده نشده است. در کارنامه شان کارهای 

ماندگار و درخشانی وجود دارد. 
اینکه برنامه های تلویزیون  از  متأســفم 
محتوای کافی ندارند، متأسفانه فقط حرف 

زده می شود و عملی نمی بینیم.

درتلویزیونبرنامهکودکینداریمکهدرباره»جیغودستوهورایش«صحبتکنیم

کودکانیکهکودکینمیکنند

»اسبقاتلین«۲اجراییشد بهروزافخمی»کاغذشطرنجی«راتهیهمیکند
نمایش »اسب قاتلین« به 
سیدمحمدهادی  کارگردانی 
هاشم زاده روز پنجشنبه 1۳ 
روی  نوبت   ۲ در  اردیبهشت 

صحنه می رود.
به گزارش مهر، نمایش »اسب 
قاتلین« نوشته رضا گشتاسب با 
محمدهادی  ســید  کارگردانی 
هاشــم زاده که از ۱۹ فروردین 
تماشاخانه  سالن سمندریان  در 

ایران شهر روی صحنه است، به دلیل استقبال تماشاگران روز پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت طی 
۲ نوبت در ساعت های ۱۹ و ۲۱ روی صحنه می رود. مریم شکری، امیر خواجه میرکی پور، 
فرزاد پریدار، امید رهبر، ایمان زارع، محمدحســین نعمتی، ندا محمدیان، محمدابراهیم 
جنتی، نازنین ترنگ، زهرا اکبری و علیرضا اصلاحی بازی می کنند و گروه فرم و بازی سازان 
این اثر عباردتند از فرناز حیدری، نادیا نوذری، زهرا صادق پور، آیدا زارع، روژین رســتمی، 
مبینا رضایی، تینا گندمکار، نعیم فرزام و ماهان حســن زاده. در خلاصه نمایش »اســب 
قاتلین« آمده  است: »ارباب و خانم به همراه نوکر خود به نام »کش« و همسرش »لورا« در 

عمارتی بزرگ زندگی می کنند. داستان از یک شب برفی آغاز می شود که... 
علاقه مندان می توانند بلیت روزهای آینده این نمایش را با ۲۰ درصد تخفیف عمومی و 

۳۰ درصد تخفیف دانشجویی از سایت تیوال تهیه کنند.

بهروز افخمی به تازگی 
بــرای فیلم ســینمایی 
شــطرنجی«  »کاغــذ 
متقاضی پروانه ســاخت 

شده  است.
بــه گزارش ایرنــا، بهروز 
افخمی به تازگی برای فیلم 
سینمایی »کاغذ شطرنجی« 
متقاضی پروانه ساخت شده  
اســت. این فیلم قرار بود ۵ 

ســال پیش به کارگردانی بهروز افخمی جلوی دوربین برود اما حالا قرار اســت سیدعماد 
حســینی کارگردانی آن را بر عهده بگیرد. این دومین تجربه همکاری سیدعماد حسینی 
و بهروز افخمی به شــمار می رود. قصه این فیلم سینمایی در سال ۱۳۶۰ در تهران روایت 
می شود. افخمی فیلمنامه این اثر را بر اساس قصه های واقعی به نگارش درآورده، وی قصه 
این فیلم های ســینمایی را از خاطرات یک بازپرس دادگستری به نام ناصر بیگدلی گرفته 

است.
فیلم »کاغذ شــطرنجی« در انتظار پروانه ســاخت به ســر می بــرد. افخمی پیش تر 
تهیه کنندگی فیلم »اســتاد« به کارگردانی سیدعماد حسینی را پذیرفته بود که این فیلم 
در جشنواره چهلم فیلم فجر اکران شد و جایزه بهترین بازیگر نقش اول مرد را برای سجاد 

بابایی رقم زد.

وزیرارشاددرجلسهشورایفرهنگعمومیکشورخبرداد
تغییرنامِجزیره»ابوموسی«به»بوموسی«

واحتمالثبتعملیات»وعدهصادق«درتقویم
هشتصد و نوزدهمین جلسه شورای فرهنگ عمومی کشور دیروز سه شنبه )۱۱ 
اردیبهشت( با حضور محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس 

شورای فرهنگ عمومی کشور برگزار شد.
بــه گزارش ایلنا به نقل از  مرکز روابط عمومی و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ 
و ارشــاد اسلامی، محمدمهدی اسماعیلی )وزیر ارشــاد( با تبریک روز معلم، روز 
کارگر و روز خلیج فارس گفت: تغییر نام جزیره ابوموســی به بوموسی در دستور 
کار دولت قرار دارد؛ یاد شــهدایی که در خلیج فارس به شهادت رسیدند از جمله 
شــهید مهدوی را نیز گرامی می داریم.  وی همچنین با گرامی داشت یاد شهدایی 
که در جنگ با پرتغال به شــهادت رسیدند، افزود: روز ملی خلیج فارس روز فتح 
بندرعباس و مناطق در اختیار پرتغال و روز شکســت غربی ها از ملت ایران است 
که دولت شیعی صفوی توانســت در این مبارزه پیروز شود.  وزیر فرهنگ درباره 
عملیات وعده صادق گفت: بیش از ۷۰ درصد مردم از این عملیات احساس غرور 
کردند که عدد بســیار بالایی محسوب می شود و همه پاسخ جمهوری اسلامی را 
مبتنی بر اصول جهانی در حوزه تعاملات دیپلماتیک دانستند، پشتیبانی از اقدام 
نظامی در این سطح برای ما مغتنم است.  در این جلسه حسین فرشیدی معاون 
بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گزارشی از اقدامات انجام شده 
در هفته سلامت و محمدامین محمدی دبیر کارگروه تغذیه و سلامت خانواده در 
رویداد ملی خانواده و فرهنگ عامه گزارشــی در مــورد اقدامات اجرایی در حوزه 
ســفره خانواده و ارتقای سطح ســلامت تغذیه در بین جوانان و اعضای خانواده و 
توجه به جنگ فرهنگی و تغییر سبک تغذیه سالم در جامعه ارائه کردند.  در ادامه 
جلســه آیت الله علی خاتمی رئیس شورای فرهنگ عمومی زنجان نیز گزارشی از 

فعالیت های شورای فرهنگ عمومی این استان ارائه کرد. 
بررسی مناســبت های تقویم ۱۴۰۴هجری شمسی نیز از دیگر دستورکارهای 

این جلسه بود.

آگهیمناقصه

مشخصات مناقصه: 

نام 

مناقصه گزار
شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصه

مبلغ برآورد 

)ریال/ارز( 

مبلغ 

تضمین

شرکت ملی 
حفاری 

ایران
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شرکت ملی نفت ایرانسهامی خاص نوبتدوم

روش ارزیابی: براساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط 
متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. )حداقل امتیاز ۵۰(

توضیحات: در صورت نیاز گواهینامه های مورد و ... نیاز درج گردد.

تاریخ شروع دریافت: توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه 
خواهد داشت. تاریخ شروع: )از 140۳/0۲/1۳  لغایت 140۳/0۲/۲۲( 

                    www.setadiran.ir محل دریافت: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی
تحویل اسناد:

آخرین مهلت:      ۱۴ روز پس از آخرین روز دریافت اسناد       

انواع تضامین قابل قبول: ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی 
موسســات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیــت از بانک مرکزی اصل فیش 
واریز وجه نقد به حســاب شــماره 4001114006۳766۳6 نــزد بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران 
)شماره شبا IR ۳50100004001114006۳766۳6( و سایر تضمین های معتبر 
در آیین نامــه تضمین معاملات دولتی به شــماره 50659 ت / 1۲۳40۲ مورخ 

94/09/۲۲ مورد قبول و پذیرش می باشد.

پیشــنهاد/  اعتبار  مدت 
تضمین: 90 روز

)برای یک بار در ســقف مدت 
اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(

 تذکر : تحویل اســناد به شــرکت: کلیه پیشــنهادات در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی
www.setadiran.ir بارگزاری گردد و اصل ضمانتنامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه 
– شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق ۱۰۷- دبیرخانه کمیسیون 

مناقصات- شماره تماس ۳۴۱۴۸۵۶۹ – ۳۴۱۴۸۵۸۰-۰۶۱ تحویل گردد.

www.nidc.ir                     http://sapp.ir/nidc_pr      کانال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران

تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/0۲/11
شناسه آگهی: 1706091تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/0۲/1۲



کمیته ملی المپیک در نظر دارد نسبت به مناقصه " خدمات مربوط به تعمیر، نگهداری و راهبری تأسیسات مکانیکی و الکتریکی "خود به 
شرکت ها و پیمانکاران دارای صلاحیت و واجد شرایط از طریق مناقصه یک مرحله  ای بشرح ذیل اقدام نماید:

موضوع مناقصه و شرح مختصر کار: خدمات مربوط به تعمیر، نگهداری و راهبری تأسیسات مکانیکی و الکتریکی در سال 1403
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 4/000/000/000 )چهار میلیارد ( ریال

آدرس مناقصه  گزار: تهران خیابان سئول شمالی بالاتر از بزرگراه آیت الله هاشمی رفسنجانی، کمیته ملی المپیک 
محل دریافت و بارگذاری اسناد: پایگاه اینترنتی تدارکات الکترونیکی دولت به نشانیsetadiran.ir و پایگاه ملی اطلاع  رسانی مناقصات. 

زمان بارگذاری اسناد مناقصه از سوی مناقصه گزار: روز چهارشنبه از تاریخ 1402/02/05ساعت 14
مهلت دانلود )دریافت( اسناد مناقصه: تا روز چهارشنبه تاریخ 1403/02/12 ساعت 18

مهلت بارگذاری پیشنهادات: روز سه شنبه تاریخ 1403/02/25 تا ساعت 18
زمان بازگشایی پاکت های الف ، ب و ج:  روز چهارشنبه در تاریخ 1403/02/26 ساعت 12

مکان بازگشایی پاکت های پیشنهادات: کمیته ملی المپیک 
شناسه آگهی: 1707947

م.الف:387

آگهی شرکت در مناقصه


